

## **7. Ansøgning om støtte til Et sted at mødes (2010-25966)**

Børnenes Dyremark søger Lokaludvalget om støtte til indkøb af borde og bænke, i forbindelse med at etablere nogle gode 'platforme' til hyggeligt samvær.

Børnenes Dyremark ansøger om 12.000 kr.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Socialudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Børnenes Dyremark støttes med en underskudsgaranti på det ansøgte beløb 12.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne

### **Problemstilling**

Børnenes Dyremarks nye bestyrelse lægger stor vægt på at genetablere rammerne for hyggeligt samvær i foreningen, på tværs af alder, interesser og sociale lag. Målet er at tiltrække en bredere gruppe af børn, unge og deres forældre til at engagere sig i området og være med til at udvikle området.

Som en start på denne fornyelsesproces har Børnenes Dyremark brug for at kommunikere meget mere med deres omgivelser og skabe en platform for "de gode historier". De søger derfor Kongens Enghave Lokaludvalg om støtte til at etablere borde og bænke, som skal bidrage til, at børnefamilier får lyst til at slå sig ned med en frokostkurv, samt give foreningens aktive medlemmer mulighed for at sætte sig og nyde omgivelserne og falde i snak med interesserede gæster.

Bænkene vil samtidig give foreningen mulighed for at åbne op for potentielle samarbejdspartnere eks. Karens Minde Kulturhus, Sydhavnscompagniet, Rubinen mfl.

Egen medfinansiering består i frivillig arbejdskraft i forbindelse med opstilling af borde og bænke.

Børnenes Dyremark søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om 12.000 kr.

### **Løsning**

Ansøgningen har været behandlet i Socialudvalget, som indstiller at bevilge det ansøgte beløb på 12.000 kr.

### **Økonomi**

Såfremt Lokaludvalget beslutter at støtte ansøger, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

### **bilag**

## **Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 18.03.2010**

Indstilling godkendt med 19 stemmer for, ingen imod, 1 undlod at stemme.

